
KLASA: 940-06/17-01/753
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Turističkoj zajednici grada Splita

1. Grad Split daje Turističkoj zajednici grada Splita, na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu na Trgu Republike (Prokurative), južni dio, radi postavljanja štanda i
organiziranja prigodnog adventskog programa za grupu od 230 gostiju iz Francuske.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 18. prosinca i 19. prosinca 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Turistička zajednica grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 9, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1651847*



KLASA: 940-06/17-01/743
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Porinova ulica Ustanovi za obrazovanje Brodotrogir

1. Grad Split daje Ustanovi za obrazovanje Brodotrogir na korištenje javnu gradsku
površinu Porinova ulica, radi postavljanja štafelaja s edukativnim oglasom u svrhu
informiranja građana o mogućnostima besplatnog osposobljavanja za poslove
brodomontera i zavarivača.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 18. prosinca do 23. prosinca 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Udruga za obrazovanje odraslih Brodotrogir', Put brodograditelja 16, Trogir
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, p.o. pročelniku Damiru

Babiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1651803*



KLASA: 330-05/17-01/136
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i
46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. prosinca
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu produženja podrške – licenci za razni sistemski software

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave produženja podrške – licenci za razni sistemski software u sastavu:
Marijana Kirevski i Marija Burić, te se odabire ponuda ponuditelja SGM Informatika
d.o.o., OIB: 09168707993, Grge Novaka 22/A iz Splita, s cijenom od 131.237,50
kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1652045*



KLASA: 340-03/17-01/28
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-11
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 80/11) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju i prijenosu prava građenja na čest. zem. 2208/4 k.o. Split

radi izgradnje trafostanice TS 10 (20) /0,4 kV „KITOŽE 7“

I.
Utvrđuje se:
Glavnim projektom uređenja građevne čestice, broj projekta 53/2016-4, koji je izrađen

od strane URBANE IDEJE d.o.o. projektirana je izgradnja trafostanice TS 10 (20) /0,4 kV
„KITOŽE 7“ na novoformiranoj čestici označenoj kao čest. zem. 2208/4 odnosno kat. čest.
zem. 7179/4 (nastala od osnovne čest. zem. 2208/1 odnosno kat. čest. zem. 7179) u površini
od 45 m² k.o. Split, a koja čestica je uknjižena kao općenarodna imovina s organom
upravljanja Narodni odbor općine Split.

Tvrtka GEOID – Split d.o.o. je prema glavnom projektu iz prethodnog stavka ove
točke izradila geodetski projekt za izgradnju trafostanice oznake G 72/2016, koji je ovjeren
od strane područnog ureda za katastar Split pod KLASOM: 932-06/17-02/488, URBROJ:
541-26-02/1-17-3 od 04.08.2017. g. Iz istog je razvidno da se trafostanice gradi upravo na
čest. zem. 2208/4 k.o. Split.

Postupak izdavanja građevinske dozvole vodi se kod Upravnog odjela za prostorno
uređenje i graditeljstvo Grada Splita pod KLASOM: UP/I-361-03/17-01/000082.

II.
Grad Split osniva pravo građenja u svrhu izgradnje trafostanice TS 10 (20) /0,4 kV

„KITOŽE 7" na zemljištu označenom kao. čest. zem. 2208/4 odnosno kat. čest. zem. 7179/4
(nastala od osnovne čest. zem. 2208/1 odnosno kat. čest. zem. 7179) k.o. Split i prenosi ga
u korist HEP – operator distribucijskog sustava d.o.o., DP „ELEKTRODALMACIJA”, na
određeno vrijeme dok taj objekt postoji.

Sukladno članku 4. Zakon o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje
infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 80/11) naknada za stjecanje prava
građenja se ne naplaćuje.

*P/1651863*



III.
O prijenosu prava građenja u korist HEP – operator distribucijskog sustava d.o.o., DP

„ELEKTRODALMACIJA” zaključit će se poseban ugovor.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. HEP-operator distribucijskog sustava d.o.o., DP „ELEKTRODALMACIJA“, Služba za

razvoj i investicije, Poljička cesta 73, 21000 Split
2. Službi za imovinsko-pravne poslove, izgradnju i geodeziju, p.o. pročelnici Ani

Pogorelić, ovdje
3. Službi za imovinsko-pravne poslove, izgradnju i geodeziju, Odsjek za imovinsko

pravne poslove, Luki Striniću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 551-01/17-02/07
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-6
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 42. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 18.
prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli stipendije učenici srednje škole iz socijalno ugrožene obitelji u

školskoj/akademskoj 2017./2018. godini

1. Odobrava se dodjela stipendije u školskoj 2017./2018. godini za studenticu
Geotehničkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu bivšu štićenicu Doma za djecu
„Maestral“ Split.

2. Studentska stipendija iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno tijekom
akademske godine kroz razdoblje od 10 mjeseci u iznosu od 1000,00 kuna, a sve
temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i stipendistice.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
2. Odsjeku za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Katarini Borković Staničić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1651762*



KLASA: 601-01/17-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-40
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 18.
prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za objavu natječaja za izbor

ravnatelja/ice Ustanove predškolskog odgoja DV RADOST

1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna
suglasnost za objavu natječaja za izbor ravnatelja/ice Ustanove predškolskog odgoja
DV RADOST.

2. Upravno vijeće iz točke 1. ovog Zaključka dužno je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji Zaključka Gradonačelniku Grada Splita
i Službi za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhiva, ovdje

*P/1652143*



KLASA: 940-06/17-01/754
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 18. prosinca 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. prosinca 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Trg Gaje Bulata Udruzi
roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju „Anđeli“

1. Grad Split daje Udruzi roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama
u razvoju „Anđeli“, na korištenje javnu površinu Trg Gaje Bulata, radi organiziranja
dočeka Djeda Božićnjaka i prigodnog dijeljenja poklona djeci najtežim invalidima i
djeci s teškoćama u razvoju.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 20. prosinca 2017. godine, u vremenu od 13,00 do 19,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruzi „Anđeli“, Šibenska 33, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, p.o. pročelniku Damiru

Babiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1651830*


